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PROTOKOL Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR 31

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

z dnia 04.12.2014r.
I. Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady koordynacyjnej

1. Senior Budowy prosi o uzgodnienie instalacji elektrycznej wewnetrznej z Uzytkownikiem

(zapis powtdrzony).

2. DAK wystagpit do jednostek dostarczajgcych media o wyrazenie zgody na opomiarowanie
urzgdzen mierniczych z mozliwoscig dostepu Uzytkownika.

3. Ustala sie termin nastepnego spotkania na dzieri 11.12.2014r. godz. 11.00.

Protokot z narady koordynacyjnej z dnia 04/12/2014r. — Instytut Nauk Geologicznych UJ
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Il. Postanowienia i ustalenia uzgodnili i zaakceptowali — uczestnicy spotkania

Imie i nazwisko:

Kontakt:
- telefon, e-mail

Podpis:

Przedstawiciele Zamawiajgcego:

Andrzej Kandia

kandia@uj.edu.pl

Tadeusz Skarbek

506 006 514
skarbek@adm.uj.edu.pl

ot

Teresa Kozera

506 006 612
kozera@adm.uj.edu.pl

—

Aleksander Janeczek

506 006 097
aleksander.janeczek@uj.edu.pl

—_—

Beata Dziubiniska

519 078 098
beata.dziubinska@uj.edu.pl

7Q‘F-)?_.,6</éwc‘é

Katarzyna Maj - Szeliga

katarzyna.maj@uj.edu.pl

T

Michat Gradzinski

601 442 866
michal.gradzinski@uj.edu.pl

Wojciech Gruza

603 467 130
wojciech.gruza@uj.edu.pl

%Jc.gﬁéw

Andrzej Pikulski

519537 788
andrzej.pikulski@uj.edu.pl

) /)

Marek Nurek

506 006 582
marek.nurek@uj.edu.pl

Wi

Jan Siuda

514 604 190
jan.siuda@uj.edu.pl

W

Przedstawiciele Wykonawcy:

Joanna Podgorny

503 168 049
joanna.podgorny@aldesa.pl

T

f /

Bolestaw Kaczmarczyk

539931 346

boleslaw.kaczmarczyk@aldesa.pl

Jose Manuel Prieto Coronel

506 728 780
jmprieto@aldesa.es

// -
%‘U(é’///é////ztg/%

Felix Portoles

Protokét z narady koordynacyjnej z dnia 4/12/2014r. — Instytut Nauk Geologicznych U)J
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Andrzej tyson

andrzej.lyson@aldesa.pl

23

—

Wojciech Zacharjasz

539931318
wojciech.zacharjasz@aldesa.pl

—7

Franciszek Lipien

539931348
franciszek.lipien@aldesa.pl

Marcin Bochniak

marcin.bochniak@aldesa.pl

/

i [

Roman Cioncka

tukasz Jaroszewski 02457:957
lukasz@ionarchitekci.pl
n_— . . 604 947 147
Wajciech Kasinowicz wojtek@ionarchitekci.pl W
L 601 460 569 @ J
AsurZatrklick] artur@ionarchitekci.pl /ﬁ""/ 2z
Tomasz Cyganik (12} 3414652 & _ﬂ__lz’—7
I
Marek tagodzinski Rt e
601 359 529

Przedstawiciele Zarzqdzajqcego Kontraktem:

-
(12) 284 80 70 W W
Jerzy Boruta jboruta@probadex.pl y/
o 603 655 091 ’ . -
Zhigniew Fico realizacja@probadex.pl %‘/‘""‘mﬂ (/(
g
Stanistaw Gorczyca SR / 1
607 692 931 % 7/ s °
Czestaw Stachowski /) /'f’/
>l
Robert Mysza 601 383 601 C:

ROZDZIELNIK

Protokdt ze spotkania otrzymuje kazda ze stron obecnych.

Protokdét z narady koordynacyjnej z dnia 4/12/2014r. — Instytut Nauk Geologicznych UJ
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PROTOKOL Z NARADY PROJEKTOWEJ NR 03

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

z dnia 04.12.2014r.

Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady projektowej

1. Projektant przekazat analize energetyczng dotyczacy chtodzenia pasywnego i aktywnego.
Uzytkownik ostatecznie potwierdzi przyjety wariant chtodzenia do dnia 11.12.2014r.

2. Projektanci przedstawig koncepcje rozmieszczenia elementdow fotowoltaiki zlokalizowanej na
powierzchni okien sal wyktadowych i uzgodnig z Uzytkownikiem do dnia 11.12.20104r.

3. Projekt technologiczny powinien uwzgledniac czujniki gazéw technicznych dla konkretnych
pomieszczen i szaf na butle z gazami technicznymi (zapis powtdrzony).

4. Projektant na prosbe Uzytkownika zaproponuje zmiane numeracji pomieszczen i przedstawi
do akceptacji do Uzytkownika oraz DAK do dnia 11.12.2014r.

5. Projektant przekaze projekt wykonawczy dla rozbudowy stacji trafo w zakresie architektury,
konstrukcji i rozmieszczenia urzadzen do dnia 11.12.2014r.

6. GRI prosi Uzytkownika o uszczegétowienie zakresu wykonywania oswietlenia
biodynamicznego i oswietlenia zapasowego.

7. Uzytkownik do dnia 11.12.2014r. poda nazwy pomieszczen, dla ktorych wymagane jest
zastosowanie rozdzielnic o stopniu ochrony IP54, po przedstawieniu przez Projektanta listy
pomieszczen, w ktérych planuje sie ich lokalizacje.

8. Ostateczne stanowisko w sprawie wymagan instalacji gazéw technicznych zostanie podjete
na nastepnej naradzie. ZK prosi Projektanta i Uzytkownika o podjecie na pismie stanowiska w
tej kwestii.

9. Ustala sie termin nastepnego spotkania na dziert 11.12.2014r. godz. 12.00.

Protokoét z narady projektowej z dnia 04/12/2014r. — Instytut Nauk Geologicznych UJ




